АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  76
30 декабря 2019 г.                                                                                                                                                                 

Об утверждении плана  контрольных

мероприятий внутреннего муниципального 

финансового контроля  Лобакинского сельского 

поселения на 2020г
       В соответствии со  статьей 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Лобакинского сельского поселения, Решением Совета депутатов Лобакинского сельского поселения № 9/28 от 10.03.2015 «Об утверждении Положения о муниципальном финансовом контроле в Лобакинском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить план контрольных мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля муниципальных учреждений Лобакинского сельского поселения на 2020 год (далее – план контрольных мероприятий на 2020г) согласно приложению №1;
2.      Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2020г.;
3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;
4.  Настоящее постановление подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации;
5.     Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                          В.Н.Ситников
П Л А Н

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Лобакинского сельского поселения на 2020 год

	№ п\п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения

	МКУ «Спасатель»
Администрации Лобакинского сельского поселения
	4 квартал 
	9 месяцев 2020 года
	Последующий контроль
	  комиссия


	2
	Состояние бухгалтерского учета: проверка своевременности,полноты,достоверности
Составления и предоставления бюджетной отчетности
	МКУК «Дружба»
Администрациии Лобакинского сельского поселения
	4 квартал

	9 месяцев 2020 года
	Последующий контроль
	  комиссия

	3.
	Проверка финансово-хозяйственной днятельносити учреждения
	Администрация Лобакинского сельского поселения
	4 квартал


	9 месяцев 2020 года
	Последующий контроль
	комиссия


